
UCHWAŁA NR XXXIV/233/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 29 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Budżetowo- Finansowej Rady Gminy Tuczępy, 
ustalenie składu osobowego i zakresu działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., 
poz. 713) oraz § 69 ust.1, 2 i 3 Statutu Gminy Tuczępy uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. W § 1 uchwały Nr III/20/2018 Rady Gminy Tuczępy z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Budżetowo- Finansowej Rady Gminy Tuczępy, ustalenie składu osobowego i zakresu działania 
zmienionej uchwałą Nr VI/50/2019 z dnia 25 stycznia 2019r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Budżetowo-Finansową Rady Gminy Tuczępy w składzie do 3 radnych”.; 

2) § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Odwołuje się radnego Marka Marszałka z funkcji Przewodniczącego Komisji Budżetowo-
Finansowej Rady Gminy Tuczępy, 

2. Wybiera się na Przewodniczącego Komisji radną Edytę Tutak”.; 

3) w § 3 skreśla się ust. 2 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Tuczępy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F2FEC65-2DBB-4A51-9589-665254C1815F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Marka Marszałka na skutek pisemnego zrzeczenia się
mandatu radnego Rady Gminy Tuczępy art. 383 § 1 pkt 4 Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2020r., poz.1319) oraz
postanowieniem Nr 2/2021 Komisarza Wyborczego w Kielcach II z dnia 5 lutego 2021 r w sprawie
stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Tuczępy w okręgu wyborczym Nr 7 dokonuje się
zmian w składzie osobowym komisji rady.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F2FEC65-2DBB-4A51-9589-665254C1815F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

